Председателю

Ярославской
областной Думы
В.В. Рогоцкому

О законодательной
инициативе
Уважаемый Виктор Викторович!
Вношу в порядке законодательной инициативы проект закона Ярославской области «Об особенностях правового положения государственных учреждений Ярославской области в переходный период».
Прошу рассмотреть указанный законопроект в первоочередном порядке.
Официальным представителем Губернатора области по указанному законопроекту назначен заместитель Губернатора области – директор департамента финансов Ярославской области Федоров А.П.
Приложение: на ____ л. в 1 экз.

С.А. Вахруков
Кукина Ирина Васильевна,

40 13 83